
Протокол № 580143
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 01.09.2022 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 01.09.2022 18:34

Реєстраційний номер
лота: 515739

Найменування майна:
Земельна ділянка, загальною площею 3.6915 га,
кадастровий номер: 3222782300:12:001:0021, що
розташована за адресою: Забуянівська сільська рада,
Макарівського району, Київської області

Місцезнаходження
майна:

Забуянівська сільська рада, Макарівський район, Київська
область

Кадастровий номер
майна:

3222782300:12:001:0021

Стартова ціна: 79 050.00 грн.
Ціна продажу: 82 200.00 грн.
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 3 952.50 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 40, час: 2022-09-01 09:00:07,
цінова пропозиція: 79 050.00 грн.

  Учасник: 29, час: 2022-09-01 09:00:20,
цінова пропозиція: 81 421.50 грн.

  Учасник: 42, час: 2022-09-01 09:00:23,
цінова пропозиція: 83 793.00 грн.

  Учасник: 43, час: 2022-09-01 09:00:25,
цінова пропозиція: 86 164.50 грн.

  Учасник: 42, час: 2022-09-01 09:00:56,
цінова пропозиція: 88 536.00 грн.

  Учасник: 43, час: 2022-09-01 09:01:32,
цінова пропозиція: 90 907.50 грн.

  Учасник: 42, час: 2022-09-01 09:01:58,
цінова пропозиція: 93 279.00 грн.

  Учасник: 43, час: 2022-09-01 09:02:06,
цінова пропозиція: 95 650.50 грн.

  Учасник: 42, час: 2022-09-01 09:02:29,
цінова пропозиція: 98 022.00 грн.

  Учасник: 43, час: 2022-09-01 09:02:39,
цінова пропозиція: 100 393.50 грн.

  Учасник: 42, час: 2022-09-01 09:03:02,
цінова пропозиція: 102 765.00 грн.

  Учасник: 43, час: 2022-09-01 09:03:13,
цінова пропозиція: 105 136.50 грн.

  Учасник: 42, час: 2022-09-01 09:03:33,
цінова пропозиція: 107 508.00 грн.

  Учасник: 43, час: 2022-09-01 09:03:47,
цінова пропозиція: 109 879.50 грн.

  Учасник: 42, час: 2022-09-01 09:04:06,
цінова пропозиція: 112 251.00 грн.



  Учасник: 43, час: 2022-09-01 09:04:20,
цінова пропозиція: 114 622.50 грн.

  Учасник: 42, час: 2022-09-01 09:04:38,
цінова пропозиція: 116 994.00 грн.

  Учасник: 43, час: 2022-09-01 09:04:54,
цінова пропозиція: 119 365.50 грн.

  Учасник: 42, час: 2022-09-01 09:05:11,
цінова пропозиція: 121 737.00 грн.

  Учасник: 43, час: 2022-09-01 09:05:28,
цінова пропозиція: 124 108.50 грн.

  Учасник: 42, час: 2022-09-01 09:05:42,
цінова пропозиція: 126 480.00 грн.

  Учасник: 43, час: 2022-09-01 09:06:02,
цінова пропозиція: 128 851.50 грн.

  Учасник: 42, час: 2022-09-01 09:06:13,
цінова пропозиція: 131 223.00 грн.

  Учасник: 43, час: 2022-09-01 09:06:35,
цінова пропозиція: 133 594.50 грн.

  Учасник: 42, час: 2022-09-01 09:06:45,
цінова пропозиція: 135 966.00 грн.

  Учасник: 43, час: 2022-09-01 09:07:11,
цінова пропозиція: 138 337.50 грн.

  Учасник: 42, час: 2022-09-01 09:07:19,
цінова пропозиція: 140 709.00 грн.

  Учасник: 43, час: 2022-09-01 09:07:45,
цінова пропозиція: 143 080.50 грн.

  Учасник: 42, час: 2022-09-01 09:07:51,
цінова пропозиція: 145 452.00 грн.

  Учасник: 43, час: 2022-09-01 09:08:19,
цінова пропозиція: 147 823.50 грн.

  Учасник: 42, час: 2022-09-01 09:08:22,
цінова пропозиція: 150 195.00 грн.

  Учасник: 43, час: 2022-09-01 09:08:54,
цінова пропозиція: 152 566.50 грн.

  Учасник: 42, час: 2022-09-01 09:09:26,
цінова пропозиція: 154 938.00 грн.

  Учасник: 43, час: 2022-09-01 09:09:29,
цінова пропозиція: 157 309.50 грн.

  Учасник: 42, час: 2022-09-01 09:09:58,
цінова пропозиція: 159 681.00 грн.

  Учасник: 43, час: 2022-09-01 09:10:04,
цінова пропозиція: 162 052.50 грн.

  Учасник: 42, час: 2022-09-01 09:10:30,
цінова пропозиція: 164 424.00 грн.

  Учасник: 43, час: 2022-09-01 09:10:38,
цінова пропозиція: 166 795.50 грн.

  Учасник: 42, час: 2022-09-01 09:11:02,
цінова пропозиція: 169 167.00 грн.

  Учасник: 43, час: 2022-09-01 09:11:13,
цінова пропозиція: 171 538.50 грн.

  Учасник: 42, час: 2022-09-01 09:11:33,
цінова пропозиція: 173 910.00 грн.

  Учасник: 43, час: 2022-09-01 09:11:46,
цінова пропозиція: 176 281.50 грн.

  Учасник: 42, час: 2022-09-01 09:12:05,
цінова пропозиція: 178 653.00 грн.



  Учасник: 43, час: 2022-09-01 09:12:21,
цінова пропозиція: 181 024.50 грн.

  Учасник: 42, час: 2022-09-01 09:12:36,
цінова пропозиція: 183 396.00 грн.

  Учасник: 43, час: 2022-09-01 09:12:55,
цінова пропозиція: 185 767.50 грн.

  Учасник: 42, час: 2022-09-01 09:13:08,
цінова пропозиція: 188 139.00 грн.

  Учасник: 43, час: 2022-09-01 09:13:30,
цінова пропозиція: 190 510.50 грн.

  Учасник: 42, час: 2022-09-01 09:13:41,
цінова пропозиція: 192 882.00 грн.

  Учасник: 43, час: 2022-09-01 09:14:04,
цінова пропозиція: 195 253.50 грн.

  Учасник: 42, час: 2022-09-01 09:14:13,
цінова пропозиція: 197 625.00 грн.

  Учасник: 43, час: 2022-09-01 09:14:39,
цінова пропозиція: 199 996.50 грн.

  Учасник: 42, час: 2022-09-01 09:14:47,
цінова пропозиція: 202 368.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-09-01 09:21:22,
цінова пропозиція: 204 739.50 грн.

  Учасник: 19, час: 2022-09-01 09:59:05,
цінова пропозиція: 207 111.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-09-01 17:59:43,
цінова пропозиція: 209 482.50 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 36, час: 2022-09-01 17:54:21,
особлива ставка: 81 450.00 грн.

  Учасник: 40, час: 2022-09-01 17:58:56,
особлива ставка: 81 451.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-09-01 17:58:37,
особлива ставка: 82 111.00 грн.

  Учасник: 41, час: 2022-09-01 18:08:37,
особлива ставка: 82 200.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2022-09-01 18:16:30,
особлива ставка: 215 100.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-09-01 18:24:38,
особлива ставка: 222 000.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Гнатчук Юлія Володимирівна (Учасник: 41 )
 

Підстава визначення
переможця:

Невнесення суми за придбане майно попередньо визначеним
переможцем

 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

157.50 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ



 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

78 090.00 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Сидорчук Андрій Анатолійович (ПВ), виконавчий
округ - Київська обл., номер посвідчення 0470,
рахунок отримувача: UA053052990000026243020100922
АТ КБ "ПРИВАТБАНК"
МФО: 305299
код отримувача(ЄДРПОУ): 2650018936,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 580143 від 08.12.2022, лот № 515739 , ЄДРВП № 64719835,
переможець Учасник41

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 22.12.2022.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 08.12.2022 10:55:02
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


